<4> 
Johannes Fulcones, fili us Petri debeo tibi Johanni de Majolis \et Paschalis de 

Vi lla/ 11 marchas argenti. Termino: a festo sancte Marie Magdalene. Fideiussores: 
Raimundum Fulconis fratrem meum et Raimundum de Puteo,'7 Bernardum de 
Taiano filium 18 Johannis et etiam donamus tibi decimam panis et vini mansi tui 
Carot et decimam vindemie mansi Zabatarii, de hoc anno, et si venerit ibi grando 
pausetur inter nos et te ad tuam noticiam. 

15. augusti està tacat per tinta correguda. però no sembla invalidat. 
16. Segueix, ratllat, Guilelmo. 
17. Segueix, ratllat, et Johannem de Tajano. 
18. Segueix. ratllat, P<etri>. 
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RAFEL GINEBRA I MOLINS 

<5> 
Petrus de Pradello, fili us Raimundi, debeo Guilelmo de Jove! XX solidos. Ter

mino: firam de Montecatano. Fideiussores: Michaelem \filium/ Berengarii Gal in de 
Sancto Johanne et Berengario de Domo Galina. Et si tunc <>III morabatinos minus 
XII denarios pro pena in[ ... ] mense XII denarios. 

<6> 
Michaelis Gal in et mater mea Ferraria do tibi Guilelme filie mee et Ferrario de 

Muntaiano marito tuo III pecias terre quas habeo in parochia Sancte Eulalie de 
Rivomeritabili de Rivomeritabili [sic].1 9 Et II istarum sunt apud collum de Cira
riis quarum una est alodium et alia est in senioratu Sancti Petri de Puellarum Bar
chinone, et alia est in senioratu Sancti Petri Puellarum Barchinone et est apud Sega
lars \super honorem Bernardí Ermengaudi/. Teneatis omni tempore ad vestram 
voluntatem faciendam. 

<7> 
Petrus de Locustaria \et mater Maria/ do et diffinio tibi Provenciali de Palaciolo 

sacerdoti, totum ipsum pignum de LXX solidos20 quod teneo de Berengario de 
Taradello et uxor Guilelma et suís meum locum in carta.21 

<8> 
Berengarius de Montecatano et uxor Elicsendis vendimus tibi Petro de Rota et 

Ferrario de Ruxol et nurus tue Barchinone omnia nostra jura que habemus et acci
pimus in ipsis iu22 duobus molendinis de Ruxol que per nos tenetis pro XLI soli
dis de quibus bene sumus paccati de XXX <solidis>. Et XI solidi qui remanent 
persolvatis nobis Natalis, et si venerit ibi alicquid deperiendum pausetur in ter nos 
et vos consilio proborum hominum illius terre. Et23 nos convenimus Ferrarium de 
Ruxol et Petrum de Rota. 

[f. 1 v.] 
<9> 

24XIIII kalendas au gusti anno MCCXXI. Petrus de Turre de valle Aguilonis et 
uxor Arsendis et filius \Bernardus/ impignoramus \tibi Guilelmo de Puteo/ quintam 
partem panís et vini tocia nostre laboracionis quam habemus in parochia Sancte 

19. Segueix, ratllat, [ ... ]. 
20. Segueix, ratllat, quam per me facis. 
21. Segueix, ratllat, m<>. 
22. Lectura dubtosa. Sembla iu. 
23. Segueix, ratllat, nos fide<iussores>. 
24. Precedeix XV[.] en tinta més fluixa, no ratllat. 
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Marie de Olone, in vall e Agilonis pro e solidis pro25\ VI quarteri is ordei et IIII fru
menti et I quarte\num olei/26 annum I. Termino: Sancte <Marie> augusti. Fideius
sores Berengarium de Lavagico et Bernardus de Morretorto, et reddamus. Jura
mus nos III, et si tunc <> 11 marchas. 

<lO> 
Petrus de Turre de valle Aguilonis et Bernardus de Morretorto et uxor Guilel

ma et infantes mei Martinus et Guilelma et Maria, bona fide convenimus tibi Beren
gario de Lavagico ut de ipsa firmancia de e solidis quam pro me Petra de Turre 
facis Guilelmo de Puteo jactemus te sine tu o damno. Quod nis i <fecerimus> habe
as hoc per tuum firmum pignus in ipsis domi bus quas ego habeo in villa Vici et in 
omnibus aliis rebus nostris mobilibus et imobilibus in honore et avere ad tuum 
fa<>. 

<11> 
Petrus de Turre et uxor Arsendis et filius Bernardus bona fide convenimus tibi 

Bernardo de Morretorto bona fi de ut de ipsa firmancia e solidorum et annone quam 
pro nobis facis Guilelmo de Puteo et de ipsa firmacia quam per me facis Berengario 
de Lavagico jactem vos sine vestro dampno quod nisi in me et in rebus meis quas 
habeo et habere debeo \in honore et avere/ et dono vobis fideiussores Raimundum 
de Uriols et Berengarium de eidrone, quemque pro toto, qui faciant tenere et habe
re in pace, non computando fructus <in partem>. Juramus nos Petrus et uxor Arsen
dis et filius Bernardus. 

<12> 
Quod27 \ego Vasco/ dono et trado tibi Johanni de Seva omnes ipsas res meas 

quas ego acomoda vi per merchaderiam Bernardo de Oliva, scilicet XX sportas sar
dine, et ipse tenet et habet de me et totum meum locum tibi et cui velis dono et 
diffinio. 

<13> 
Quod28 \ego Vasco/ debeo tibi Johanni de Seva XX bisancios boni argenti et 

fini, quos confiteor reddere usque ad octo dies quod tu vel tu us nunci us sitis apud 
eeptam. Quod nisi fecero \et dampnum feceris/ dono tibi in me et in omnibus rebus 
meis et juro per Deum et super 1111 Evangelia. Testes: Raimundus de Pinos \et 
Petrus de Sala/. 

25. Segueix, ratllat, III!. 
26. quarteriam frumenti rect(ficat a quartenum olei. 
27. Segueix, ratllat, Guasc. 
28. Segueix, ratllat, Guasc. 
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<14> 
Quod ego Alegretus de Calle Novo debeo tibi Johanni de Maiolis I marcham 

argenti. Termino: a festo sancti Michaelis primo venituro usque ad aliud. Fictes: 
Raimundum Morchet et Berengarium de Lavagico. 

[f. 2] 
<15> 

vel nebula venerit pausetur inter nos consilio proborum hominum illius terre, 
et dictum oleum persolvatur in unoquoque anno ad aleluiam. Fideiussores: Beren
garium29 Amati et Johannem de Solario. Et ego Bemardum de Sola laudo hoc et 
concedo et convenio oleum pacare in dicto termino. 

<16> 
Petrus de Urdinis sacer diffinio tibi Guilelmo de Urdinis et uxore sue Angle

sie et infantibus suis et cui velint totam illam ereditatem quem mater mea mihi 
dimisit in suo testamento. Testes: Berengarius de Fonte, Berengarius de Casanova 
et Raimundus de Serra. 

Kalendas augusti 
<17> 

Berengarius de Campo de Rivomeritabili accipio modo in presenti nu<meran
do> a te Petro de Manleuo VIII mazmudinas quas minem. Et de omni lucro acci
piam fideliter terciam partem, levatis tuis missionibus et salvo cabali. Hoc duret 
quantum velis. Fideiussores Petrum Mir de Salli<foris> et Bernardum de Rexac. 

<18> 
Johannes de Tresserra et frater ei us Arnaldus recipimus a te Petro de Manleuo 

numerando in presente30 \Xliii moabatinos/, tali pacto ut eos bene <minetis>, et de 
omni lucro quod cum eis facere poteritis, levatis et salvo tibi tuo cabali, donem 
tibi tercium denarium, et duret hoc quantum velis. Fideiussores: Petrum Guilelmi 
de Joncher et Genarium de Treserra et Petrum de Tresserra et Petrum de Quadris 
filium Ferrarii de Casis et Raimundum Miero. 

<19> 
Arnaldus de Reial et Johannes de Colle debemus tibi Petro de Manleuo et tuis 

VI mazmudinas bonas ex \[.] li solidos/. Termino: festum Omnium Sanctorum. 
Fideiussores: Johannes de Guardiola et Ferrarius eius filius, quemque pro <toto>. 

29. R<aimundum> aparentment ratllat i substituït per B<erengarium>. 
30. Segueix, ratllat, C solidos. 
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<20> 
Quad Barcelonus de Manleuo diffinio et salvo tibi Petra de Roma et qui velis 

meam pedietatem [sic] pignoris quam ego et Petrus de Manleuo a te tenemus, et 
sum inde bene pacatus de mea parte, scilicet de 11 morabatinos, et reddo tibi medie
tatem illius pignoris, scilicet I tabulam, et nulla carta vel carte contra hanc venire 
possit pel posset. 

<21> 
Guilelmus de Urdinis \et uxor Anglesia! debemus tibi Arnaldo de Pontaro III 

moabatinos. Termino: festum Natalis Domini. Berengarius de Fonte de [ ... ] et 
Berengarius de Casanova de Sancto Ipolito. 

[f. 2v.] 
31 IIII no nas au gusti. 

<22> 
Guilelmus de Molis de Sancta Eulalia de Rivomeritabili recipio modo in pre

senti a te Petra de Manleuo32 numerando a te33 III moabatinos quos minem et trac
tem ad comodum et utilitatem tuam et meam, et de omni lucro quad cum eis face
re potera levatis meis missionibus et salvo tibi tuo cabali donem tibi fideliter 
tercium denarium, et duret hoc quantum velis. Fideiussores: Berengarius Amati 
de Verdera et Berengario de Campo. 

<23> 
Petrus Casovarii accipio modo in presenti numerando in societate a te Petra de 

Manleuo X moabatinos quos minem et tractem, et salvo tibi tuo cabali, levatis 
meis missionibus donem tibi tercium denarium. Duret quantum velis. Fideiussores: 
Arnaldum de Montesigno, Berengarium de Granolariis. 

<24> 
Michael de Sancta Genisii acipio modo in presenti numerando a te Petra de 

Manleuo X morabatinos in societate, quos minem et tractem ad comodum et uti
litatem tuam et meam, et salvi tibi tuo cabal i et levatis meis missionibus donem tibi 
fideliter tercium denarium. Hoc duret quantum velis. 34 Fideiussores Guilelmus 
Iuiol cognatus eius, Bernardus Ferer de Calle Novo filius Raimundi Ferrarii qui 
fuit, quemque pro <tota>. 

31. Precedeix [IJII?] [ ... ]i, ratllat, augusti. 
32. Segueix, ratllat, presenti. 
33. Segueix, ratllat, P<etro>. 
34. Segueix, ratllat, Termino: Sanctum. 
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<25> 
Amaldus de Tressera et uxor Raimunda \et frater meus Johannes/ et pater meus 

Genuarius et mater mea Guilelma confitemur tibi Petro de Tressera ut de ipsa fir
mancia de Xliii moabatinos quam pro nobis Petro de Manleuo. <>. 

<26> 
Berengarius de Vilarmat accipio modo in presenti numerando a te Petro de 

Manleuo 11 marchas argenti \et mediam de ex<>/ ad marcham tabularum Barchi
none. \Termino: festum sancti Felicis augusti, et deinde quantum/35 quas minem et 
tractem ad comodum tuum et meum, et de omni lucro quod cum dictis facere pote
ro donem tibi fideliter tercium denarium levatis et salvis tibi tuo cabali, et hoc 
duret quantum velis. Fideiussores: Dulcetum de Quadris et Ferrarium de Portis. 

<27> 
Berengarius de Vilarmat \et uxor Maria/ convenio vobis Ferrario de Portis et 

Dulceto de Quadris de 11 marchis argenti et dimidia Petro de Manleuo. 

<28> 
Vicatanus Fomarii debeo tibi Petro Fini CX solidos. Termino: Pasche. Fideius

sorem: Petrum Macellarii. Et si tunc <>, III marchas et X solidos. 

<29> 
36Berengaria de Rieria et37 filii Bernardus et Berengarius bene paccatos de 

[ ... ] [de]bitis que38 debebas Berengario de Riera, salvis firmanciis quibus [ ... ]